Sunt quædam dictiones habentes vocem participiorum et significacionem tamē quia tempore carent pocius nomina sunt sicut scutatus Pilatus galeatus cristatus iuuatus hirsutus eritus Cerritus cornutus Astutus Bellitus. Armatus ab armis habendis nomen est Ab armor. Passuum participium est Similiter est de multis alijs Item participium presentis temporis solet coniungi verbis preterti perfeci et plus quam perfecti temporis ut Cenans sui fuisse fuit pro cenui cenasti. sicut etiam verba presentis temporis adiungi possunt participis preterti ut Cenatus sum Cenatus es pro cenui cenasti

Numeri participiorum quorū sunt. Duo. qui singularis ut hic legens. Pluralis ut hi legentes. Participium sicut in casu nullo sic et in numero non deficit

Figure participiorum quorū sunt Due. que simplex ut legens

Decomposita ut negligens Item participium non habet compositionem figuram quia si ipsum componatur verbo suo manenti simplici. iā nō ē partī sed nomine

Egens participiū veniens. A verbo actiū temporis presentis. Nu-

meri singlaris Figure simplicis casus nū et accusatiū et utī qđ declinabitur sic. Nominatiuo hic et hec et hoc legens. Genitiuo huius legentis. Datiuo huic legenti. Accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens. Vocatiuo o legens. Ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente vel legenti. Et pluraliter. Nominatio hi et hee legentes et hec legēcia. Genitiuo horum et harum et horum legentum vel legētum. Datiuo his legentibus. Accusatiō hos et has legentes et hec legēcia. Vocatiuo o legentes et o legēcia. Ablatiuo ab his legentibus

LEdurus lectura lectrum participiū veniens. A verbo actio temporis futuri. Numeri singularis casus. Nomina tūi quod declinabitur sic. Nominatiuo hic lectrus hec lectura hoc lectrum. Genitiuo huius lecturi lecture lecturi. Datio hu-

ic lecturo lecture lecturo. **A**ccusa
tio hunc lecturum hanc lectu
ram hoc lecturum. **I**locatiuo o
lecture lectura lecturum. **A**blati
uo ab hoc lecturo ab hac lectu
ra ab hoc lecturo. **E**t pluraliter
Nominatiuo hi lecturi hee lectu
re hec lectura. **H**enitiuo horum
lectorum harum lecturarum
horum lectorum. **D**atiuo his
lecturis. **A**ccusatiuo hos lectu
ros has leduras hec lectrū. **I**lo
catiuo o lecturi lecture lectura
Ablatiuo ab his lecturis

Lectus lecta lectum p
ticipiū veniens a ver
bo passiuo temporis
preteriti. **N**umeri sin
gularis figure simplicis casus
nominatiui quod declinabitur
sic. **N**ominatiuo hic lectus hec
lecta hoc lectum. **H**enitiuo hui
lecti lecte lecti. **D**atiuo huic lecto
lecte lecto. **A**ccusatiuo hunc lec
tum hanc lectam hoc lectū. **I**lo
catiuo o lecte lecta lectum. **A**bla

tiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab
hoc lecto. **E**t pluraliter **N**omina
tio hi lecti hee lecte hec lecta. **H**e
nitiuo horum lectorū harum lec
tarum hōz lectorum. **D**atiuo his
lectis. **A**ccusatio hos lectos has
lectas hec lecta. **I**to o lecti lecte
lecta. **A**blatiuo ab his lectis **v**

Legendus lezenda le
gendum participium
veniens a verbo pas
suo temporis futuri
Numeri singulis Figure simili
cis casus nominatiui qd declinabitur
sic. **N**ominatiuo hic legen
dus hec legenda hoc legendum
Henitiuo huius legendi legen
de legendi. **D**atiuo huic legēdo
legende legendendo. **A**ccusatiō hūc
legendum hanc legendam hoc
legendum. **I**locatiuo o legende
legenda legendum. **A**blatiuo ab
hoc legendendo ab hac legenda ab
hoc legendendo. **E**t pluraliter. **M**o
minatiuo hi legēdi hee legende
hec legēda. **H**enitiuo horū legen

dorum harum legendarum horum legendorum **D**atiuo his legendis **A**ccusatiuo hos legendos has legendas hec legendas **N**ocatiuo o legendi legende legenda **A**blatio ab his legendis **I**tem si in teutonisacione illorū et vniuer saliter omnium partis piorum inter pronomē quod eis in declinacione preponitur et ipsa participia ponatur verbum ē tunc planius intelligi poterit et exprimi teutonicum ut hic est legē ledus ledurus legendus **D**edi librum huic legenti lecto lecturo legendo et sic de alijs

Quoniam coniunctio quid est pars orationis annectens ordinans qz sentenciam

Nota coniunctio quā doqz coniungit dictionem dictiōni ut sortes et plato. Quandoqz orationē oratiōi paris amat et hector pugnat Interdum sensum sensui ut sortes scribit et legit Similiter fit hoc in orōnibz

Coniunctioni quo accidunt

Tria Quæ potestas figura et ordo. Potestas coniunctionū quo species habz Quinqz quas Copulatiwas Disiunctiwas Expletivias Causales et Racionales

Potestatem. Pristianus noiat spēz et ponit se deci potestates **O**mnis coniunctio vel annedit ut copulativa disiunctiva et expletiva que coniungunt secundum vim quia significat res cōfundas simul esse ut probus et fortis fuit pompeius

Aut ordinat ut causalis et rationalis que coniungunt p ordinem quia denotant sequentia rerū cōiunctarū ut si languet pallet hō licet hoc nō ouerat currit ergo mouet sed nec hoc ouertit

Item omnis coniunctio coniungit sed diuersimode primum videlicet de ei^z Istantia scdm accidētale vñ accidit ciunctio sic vel sic cōiungere scilicet secundū vnā illarum quinqz potestatum

Omnis ciunctio vel ponitur in orōe de necessitate et sic sūt quatuor potestatū. Copulativa disiunctiva **C**ausalitatis rōnalis **P**riime due p vim **A**lie due p ordinē **C**ausalitatis affirmatiō causas demonstrat et nō dubitat Et prie denotat aīcedētis esse causam cōsequentis **R**ationalis qz illatia dicitur denotat cōsequens esse rōne aīcedētis. **D**e bñ esse et solū causa ornari sic ē expletia

Da copulatiwas ut et et qz ac atqz ac ast

Copulativa eqz ciungit sensus et verba **H**arum

Quedā copulat affirmatiō ut et atqz Negatiue nec neqz **D**istributiue vero sed autem